
 

Kære 2.årgang 

God sommer 

Stort tillykke med jeres veloverståede eksaminer. Det har været en varm og i perioder våd periode, hvor I 

har svedt over eksaminerne på mere end én måde, men nu er I i mål og nu venter en velfortjent 

sommerferie.  

Vi har netop sendt studenterne ud på studenterkørsel, og vi glæder os til at fejre jer på samme måde ved 

afslutningen af næste skoleår.  

Allerede nu er vi gået i gang med forberedelserne til næste skoleår – med at lave gode klasser til 2.hf, 

forberede suppleringsforløb i efteråret til de HF-studenter, som har planer om at ville på Uni, med 

planlægning af studietur for hele 2.årgang og med at gøre klar til undervisning, ekskursioner og andre 

aktiviteter, som skal gøre jeres afsluttende år på Akademiet inspirerende og fuld af gode minder – ikke 

mindst jeres galla og dimission. 

Første skoledag – HF 

Første skoledag efter sommerferien er tirsdag d. 13. august kl. 09.00, hvor I starter i Salen til en fælles 

velkomst. Herefter samles 2.HF I i jeres nye fagpakke-klasser og møder jeres klassekammerater og 

lærerteam. Der vil være god tid og mulighed for at lære nye mennesker at kende og genopfriske venskaber 

fra før ferien inden den almindelige undervisning starter senere denne dag.  

Første skoledag varer til ca. kl. 15:00.  

I skal medbringe computer, som til en helt almindelige skoledag.  

Første skoledag - STX 

Første skoledag efter sommerferien er mandag d. 12. august kl. 09.00, hvor I starter i jeres klasse. Der vil 

være god tid og mulighed til at genopfriske venskaber fra før ferien inden den almindelige undervisning 

starter samme dag.  

Første skoledag varer til ca. kl. 14.00.  

I skal medbringe computer, som til en helt almindelige skoledag.  

Studietur 

Hvis du ikke har betalt depositum – og dermed tilmeldt dig – studieturen i uge 40, har vi pt. få ledige pladser 

reserveret frem til 8. august. Tilmelding sker ved at indbetale 3500,- kr., som skal indbetales inden 8. august. 

Hvis du ikke har mulighed for at betale de fulde 3500,- kr. inden 8. august, kan du dele beløbet op i mindre 

dele. Med en indbetaling på 1500,- kr. inden 8. august, reserverer du en plads, så længe de haves. 

Hvis du har betalt depositum, men mangler at betale sidste del af beløbet, skal du huske at indbetale 

restbeløbet efter din afdragsplan. Det fulde beløb skal indbetales inden 8. august medmindre andet er 

aftalt. Husk at skrive fuldt navn på eleven, som der indbetales for. Betalingsoplysninger: 

- Mobilepay: 31093 eller 

- kontooverførsel til: Reg.nr. 3627, kontonummer 36 17 69 88 97 

 

 

 



 

Vi glæder os meget til at tage imod jer efter sommerferien, og ønsker rigtig god sommer herfra.  

Mange hilsener 

Alle os på Århus Akademi 


